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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Turnaj začiatočníkov - RICOH Chess Tour 7.február 2018 
Posledná aktualizácia 07.02.2018 20:20:54

Žrebovanie / výsledky
7. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 11 Havaldova Natalia 1068 5 0 - 1 6 Havalda Samuel 1376 2
2 7 Sahidi Shabir 1174 5 ½ - ½ 5 Paluska Karol 1340 4
3 52 Smidova Michaela 1000 5 1 - 0 5 Malaschitz Teodor 1000 38
4 3 Compel Daniel 1357 4 1 - 0 4½ Meszaros Casey Ryan 1000 40
5 1 Cizmar Tomas 1417 4 1 - 0 4 Novak Peter 1000 44
6 6 Banas Kamil 1179 4 1 - 0 4 Ondrejcak Gregor 1000 46
7 51 Smaho Timur 1000 4 1 - 0 4 Sahidi Sear 1153 8
8 31 Krasnansky Radovan 1000 4 1 - 0 4 Petrinec Simon 1000 47
9 55 Strisko Matej 1000 4 1 - 0 4 Krisko Vladimir 1000 32
10 33 Krupa Andrej 1000 4 0 - 1 4 Rak Martin 1000 49
11 5 Kubikova Nina 1216 3½ 1 - 0 4 Zilinec Peter 1000 61
12 9 Kyselica Daniel 1092 3 1 - 0 3 Kadela Fedor 1000 26
13 10 Kapolkova Greta 1089 3 0 - 1 3 Skripecky Marek 1000 50
14 13 Bachar Viliam 1000 3 0 - 1 3 Lepskii Kirill 1000 35
15 25 Kaceriak Simon 1000 3 1 - 0 3 Davidovic Marco 1000 15
16 17 Fratric Jakub 1000 3 0 - 1 3 Nedoba Jakub 1000 41
17 28 Kapolkova Alzbeta 1000 3 0 - 1 3 Helenin Jozef 1000 20
18 29 Kersten Martin 1000 3 1 - 0 3 Jancovic Jakub 1000 24
19 42 Novak Jaroslav 1000 3 1 - 0 2½ Hamid Hanka Leila 1000 18
20 56 Sun Martin 1000 2½ 1 - 0 2½ Zverka Jakub 1000 62
21 39 Martincak Maximilian 1000 2½ 1 - 0 2 Hronec Tadeas 1000 22
22 37 Majtan Teo Jan 1000 2 0 - 1 2 Banas Samuel 1063 12
23 57 Toth Jan 1000 2 0 - 1 2 Dohnal Filip 1000 16
24 19 Hargas Andrej 1000 2 0 - 1 2 Streska Sebastian 1000 54
25 58 Valentova Sophia 1000 2 1 - 0 2 Hlavackova Claudia 1000 21
26 27 Kadela Filip Milan 1000 2 ½ - ½ 2 Licha Paulina 1000 36
27 60 Zalesky Daniel 1000 2 1 - 0 1 Kuzela Richard 1000 34
28 48 Prielozny Timotej 1000 1 0 - 1 1 Bezak Samuel 1000 14
29 53 Sobinovsky Matus 1000 1 1 - 0 1 Hrtko Dalibor Jakub 1000 23
30 45 Novak Tomas 1000 1 1 - 0 1 Novak Michal 1000 43
31 30 Klimak Oliver 1000 0 0 nežrebovaný
32 59 Vrabel Michal 1000 0 0 nežrebovaný

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Havalda Samuel 1376 5 1 - 0 5 Smidova Michaela 1000 52
2 38 Malaschitz Teodor 1000 4 1 - 0 4 Cizmar Tomas 1417 1
3 4 Paluska Karol 1340 4 1 - 0 4 Smaho Timur 1000 51
4 32 Krisko Vladimir 1000 4 0 - 1 4 Sahidi Shabir 1174 7
5 47 Petrinec Simon 1000 4 0 - 1 4 Havaldova Natalia 1068 11
6 40 Meszaros Casey Ryan 1000 3½ 1 - 0 4 Krupa Andrej 1000 33
7 35 Lepskii Kirill 1000 3 0 - 1 3 Compel Daniel 1357 3
8 41 Nedoba Jakub 1000 3 0 - 1 3 Banas Kamil 1179 6
9 8 Sahidi Sear 1153 3 1 - 0 3 Novak Jaroslav 1000 42
10 49 Rak Martin 1000 3 1 - 0 3 Bachar Viliam 1000 13
11 46 Ondrejcak Gregor 1000 3 1 - 0 3 Fratric Jakub 1000 17
12 44 Novak Peter 1000 3 1 - 0 3 Kaceriak Simon 1000 25
13 61 Zilinec Peter 1000 3 1 - 0 3 Kersten Martin 1000 29
14 50 Skripecky Marek 1000 3 0 - 1 3 Krasnansky Radovan 1000 31
15 62 Zverka Jakub 1000 2½ 0 - 1 3 Strisko Matej 1000 55
16 12 Banas Samuel 1063 2 0 - 1 2½ Kubikova Nina 1216 5
17 54 Streska Sebastian 1000 2 0 - 1 2 Kyselica Daniel 1092 9
18 36 Licha Paulina 1000 2 0 - 1 2 Kapolkova Greta 1089 10
19 15 Davidovic Marco 1000 2 1 - 0 2 Kadela Filip Milan 1000 27
20 16 Dohnal Filip 1000 2 0 - 1 2 Kapolkova Alzbeta 1000 28
21 18 Hamid Hanka Leila 1000 2 ½ - ½ 2 Sun Martin 1000 56
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22 20 Helenin Jozef 1000 2 1 - 0 2 Majtan Teo Jan 1000 37
23 24 Jancovic Jakub 1000 2 1 - 0 2 Valentova Sophia 1000 58
24 26 Kadela Fedor 1000 2 1 - 0 2 Zalesky Daniel 1000 60
25 14 Bezak Samuel 1000 1 0 - 1 1½ Martincak Maximilian 1000 39
26 34 Kuzela Richard 1000 1 0 - 1 1 Hargas Andrej 1000 19
27 21 Hlavackova Claudia 1000 1 1 - 0 1 Novak Tomas 1000 45
28 22 Hronec Tadeas 1000 1 1 - 0 1 Prielozny Timotej 1000 48
29 23 Hrtko Dalibor Jakub 1000 1 0 - 1 1 Toth Jan 1000 57
30 43 Novak Michal 1000 0 1 - 0 1 Sobinovsky Matus 1000 53
31 30 Klimak Oliver 1000 0 0 nežrebovaný
32 59 Vrabel Michal 1000 0 0 nežrebovaný

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 51 Smaho Timur 1000 4 0 - 1 4 Havalda Samuel 1376 2
2 52 Smidova Michaela 1000 4 1 - 0 4 Paluska Karol 1340 4
3 1 Cizmar Tomas 1417 3 1 - 0 3 Lepskii Kirill 1000 35
4 3 Compel Daniel 1357 3 0 - 1 3 Malaschitz Teodor 1000 38
5 7 Sahidi Shabir 1174 3 1 - 0 3 Nedoba Jakub 1000 41
6 11 Havaldova Natalia 1068 3 1 - 0 3 Novak Peter 1000 44
7 29 Kersten Martin 1000 3 0 - 1 3 Petrinec Simon 1000 47
8 49 Rak Martin 1000 3 0 - 1 3 Krisko Vladimir 1000 32
9 33 Krupa Andrej 1000 3 1 - 0 3 Zilinec Peter 1000 61
10 6 Banas Kamil 1179 2 1 - 0 2½ Kubikova Nina 1216 5
11 10 Kapolkova Greta 1089 2 0 - 1 2½ Meszaros Casey Ryan 1000 40
12 28 Kapolkova Alzbeta 1000 2 0 - 1 2 Sahidi Sear 1153 8
13 9 Kyselica Daniel 1092 2 0 - 1 2 Krasnansky Radovan 1000 31
14 55 Strisko Matej 1000 2 1 - 0 2 Banas Samuel 1063 12
15 13 Bachar Viliam 1000 2 1 - 0 2 Licha Paulina 1000 36
16 17 Fratric Jakub 1000 2 1 - 0 2 Majtan Teo Jan 1000 37
17 42 Novak Jaroslav 1000 2 1 - 0 2 Jancovic Jakub 1000 24
18 25 Kaceriak Simon 1000 2 1 - 0 2 Valentova Sophia 1000 58
19 46 Ondrejcak Gregor 1000 2 1 - 0 2 Kadela Fedor 1000 26
20 27 Kadela Filip Milan 1000 2 0 - 1 2 Skripecky Marek 1000 50
21 39 Martincak Maximilian 1000 1½ 0 - 1 1 Dohnal Filip 1000 16
22 19 Hargas Andrej 1000 1 0 - 1 1½ Zverka Jakub 1000 62
23 48 Prielozny Timotej 1000 1 0 - 1 1 Davidovic Marco 1000 15
24 45 Novak Tomas 1000 1 0 - 1 1 Hamid Hanka Leila 1000 18
25 53 Sobinovsky Matus 1000 1 0 - 1 1 Helenin Jozef 1000 20
26 56 Sun Martin 1000 1 1 - 0 1 Hronec Tadeas 1000 22
27 60 Zalesky Daniel 1000 1 1 - 0 1 Hrtko Dalibor Jakub 1000 23
28 34 Kuzela Richard 1000 1 0 - 1 1 Streska Sebastian 1000 54
29 57 Toth Jan 1000 1 0 - 1 0 Hlavackova Claudia 1000 21
30 43 Novak Michal 1000 0 0 - 1 0 Bezak Samuel 1000 14
31 30 Klimak Oliver 1000 0 0 nežrebovaný
32 59 Vrabel Michal 1000 0 0 nežrebovaný

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Havalda Samuel 1376 3 1 - 0 3 Sahidi Shabir 1174 7
2 52 Smidova Michaela 1000 3 1 - 0 3 Compel Daniel 1357 3
3 4 Paluska Karol 1340 3 1 - 0 3 Rak Martin 1000 49
4 5 Kubikova Nina 1216 2½ 0 - 1 3 Smaho Timur 1000 51
5 31 Krasnansky Radovan 1000 2 0 - 1 2 Cizmar Tomas 1417 1
6 6 Banas Kamil 1179 2 0 - 1 2 Krupa Andrej 1000 33
7 32 Krisko Vladimir 1000 2 1 - 0 2 Kyselica Daniel 1092 9
8 10 Kapolkova Greta 1089 2 0 - 1 2 Lepskii Kirill 1000 35
9 37 Majtan Teo Jan 1000 2 0 - 1 2 Havaldova Natalia 1068 11
10 12 Banas Samuel 1063 2 0 - 1 2 Nedoba Jakub 1000 41
11 38 Malaschitz Teodor 1000 2 1 - 0 2 Bachar Viliam 1000 13
12 44 Novak Peter 1000 2 1 - 0 2 Fratric Jakub 1000 17
13 26 Kadela Fedor 1000 2 0 - 1 2 Zilinec Peter 1000 61
14 28 Kapolkova Alzbeta 1000 2 0 - 1 2 Petrinec Simon 1000 47
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15 50 Skripecky Marek 1000 2 0 - 1 2 Kersten Martin 1000 29
16 40 Meszaros Casey Ryan 1000 1½ 1 - 0 1 Davidovic Marco 1000 15
17 8 Sahidi Sear 1153 1 1 - 0 1 Novak Tomas 1000 45
18 20 Helenin Jozef 1000 1 0 - 1 1 Ondrejcak Gregor 1000 46
19 22 Hronec Tadeas 1000 1 0 - 1 1 Strisko Matej 1000 55
20 58 Valentova Sophia 1000 1 1 - 0 1 Hrtko Dalibor Jakub 1000 23
21 24 Jancovic Jakub 1000 1 1 - 0 1 Sobinovsky Matus 1000 53
22 48 Prielozny Timotej 1000 1 0 - 1 1 Kaceriak Simon 1000 25
23 54 Streska Sebastian 1000 1 0 - 1 1 Kadela Filip Milan 1000 27
24 36 Licha Paulina 1000 1 1 - 0 1 Toth Jan 1000 57
25 62 Zverka Jakub 1000 1 ½ - ½ 1 Martincak Maximilian 1000 39
26 42 Novak Jaroslav 1000 1 1 - 0 1 Zalesky Daniel 1000 60
27 14 Bezak Samuel 1000 0 0 - 1 0 Hargas Andrej 1000 19
28 16 Dohnal Filip 1000 0 1 - 0 0 Hlavackova Claudia 1000 21
29 18 Hamid Hanka Leila 1000 0 1 - 0 0 Novak Michal 1000 43
30 34 Kuzela Richard 1000 0 1 voľno
31 30 Klimak Oliver 1000 0 0 nežrebovaný
32 56 Sun Martin 1000 1 0 nežrebovaný
33 59 Vrabel Michal 1000 0 0 nežrebovaný

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 17 Fratric Jakub 1000 2 0 - 1 2 Havalda Samuel 1376 2
2 3 Compel Daniel 1357 2 1 - 0 2 Kadela Fedor 1000 26
3 29 Kersten Martin 1000 2 0 - 1 2 Paluska Karol 1340 4
4 49 Rak Martin 1000 2 1 - 0 2 Banas Kamil 1179 6
5 7 Sahidi Shabir 1174 2 1 - 0 2 Kapolkova Alzbeta 1000 28
6 11 Havaldova Natalia 1068 2 0 - 1 2 Smidova Michaela 1000 52
7 51 Smaho Timur 1000 2 1 - 0 2 Banas Samuel 1063 12
8 5 Kubikova Nina 1216 1½ 1 - 0 1 Sahidi Sear 1153 8
9 1 Cizmar Tomas 1417 1 1 - 0 1½ Meszaros Casey Ryan 1000 40
10 9 Kyselica Daniel 1092 1 1 - 0 1 Novak Jaroslav 1000 42
11 45 Novak Tomas 1000 1 0 - 1 1 Kapolkova Greta 1089 10
12 13 Bachar Viliam 1000 1 1 - 0 1 Ondrejcak Gregor 1000 46
13 41 Nedoba Jakub 1000 1 1 - 0 1 Helenin Jozef 1000 20
14 23 Hrtko Dalibor Jakub 1000 1 0 - 1 1 Novak Peter 1000 44
15 47 Petrinec Simon 1000 1 1 - 0 1 Jancovic Jakub 1000 24
16 25 Kaceriak Simon 1000 1 0 - 1 1 Skripecky Marek 1000 50
17 31 Krasnansky Radovan 1000 1 1 - 0 1 Streska Sebastian 1000 54
18 53 Sobinovsky Matus 1000 1 0 - 1 1 Krisko Vladimir 1000 32
19 33 Krupa Andrej 1000 1 1 - 0 1 Toth Jan 1000 57
20 35 Lepskii Kirill 1000 1 1 - 0 1 Valentova Sophia 1000 58
21 37 Majtan Teo Jan 1000 1 1 - 0 1 Zverka Jakub 1000 62
22 55 Strisko Matej 1000 1 0 - 1 1 Malaschitz Teodor 1000 38
23 61 Zilinec Peter 1000 1 1 - 0 0 Bezak Samuel 1000 14
24 15 Davidovic Marco 1000 0 1 - 0 0 Kuzela Richard 1000 34
25 27 Kadela Filip Milan 1000 0 1 - 0 0 Dohnal Filip 1000 16
26 39 Martincak Maximilian 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 18
27 19 Hargas Andrej 1000 0 0 - 1 0 Licha Paulina 1000 36
28 21 Hlavackova Claudia 1000 0 0 - 1 0 Prielozny Timotej 1000 48
29 43 Novak Michal 1000 0 0 - 1 0 Hronec Tadeas 1000 22
30 60 Zalesky Daniel 1000 0 1 voľno
31 30 Klimak Oliver 1000 0 0 nežrebovaný
32 56 Sun Martin 1000 1 0 nežrebovaný
33 59 Vrabel Michal 1000 0 0 nežrebovaný

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Havalda Samuel 1376 1 1 - 0 1 Krasnansky Radovan 1000 31
2 32 Krisko Vladimir 1000 1 0 - 1 1 Compel Daniel 1357 3
3 4 Paluska Karol 1340 1 1 - 0 1 Novak Tomas 1000 45
4 40 Meszaros Casey Ryan 1000 1 ½ - ½ 1 Kubikova Nina 1216 5
5 6 Banas Kamil 1179 1 1 - 0 1 Petrinec Simon 1000 47
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6 46 Ondrejcak Gregor 1000 1 0 - 1 1 Sahidi Shabir 1174 7
7 8 Sahidi Sear 1153 1 0 - 1 1 Rak Martin 1000 49
8 10 Kapolkova Greta 1089 1 0 - 1 1 Smaho Timur 1000 51
9 50 Skripecky Marek 1000 1 0 - 1 1 Havaldova Natalia 1068 11
10 12 Banas Samuel 1063 1 1 - 0 1 Sobinovsky Matus 1000 53
11 52 Smidova Michaela 1000 1 1 - 0 1 Bachar Viliam 1000 13
12 54 Streska Sebastian 1000 1 0 - 1 1 Fratric Jakub 1000 17
13 26 Kadela Fedor 1000 1 1 - 0 1 Strisko Matej 1000 55
14 28 Kapolkova Alzbeta 1000 1 1 - 0 1 Zilinec Peter 1000 61
15 58 Valentova Sophia 1000 1 0 - 1 1 Kersten Martin 1000 29
16 34 Kuzela Richard 1000 0 0 - 1 0 Cizmar Tomas 1417 1
17 36 Licha Paulina 1000 0 0 - 1 0 Kyselica Daniel 1092 9
18 14 Bezak Samuel 1000 0 0 - 1 0 Krupa Andrej 1000 33
19 38 Malaschitz Teodor 1000 0 1 - 0 0 Davidovic Marco 1000 15
20 16 Dohnal Filip 1000 0 0 - 1 0 Lepskii Kirill 1000 35
21 18 Hamid Hanka Leila 1000 0 0 - 1 0 Majtan Teo Jan 1000 37
22 42 Novak Jaroslav 1000 0 1 - 0 0 Hargas Andrej 1000 19
23 20 Helenin Jozef 1000 0 1 - 0 0 Martincak Maximilian 1000 39
24 44 Novak Peter 1000 0 1 - 0 0 Hlavackova Claudia 1000 21
25 22 Hronec Tadeas 1000 0 0 - 1 0 Nedoba Jakub 1000 41
26 48 Prielozny Timotej 1000 0 0 - 1 0 Hrtko Dalibor Jakub 1000 23
27 24 Jancovic Jakub 1000 0 1 - 0 0 Novak Michal 1000 43
28 60 Zalesky Daniel 1000 0 0 - 1 0 Kaceriak Simon 1000 25
29 62 Zverka Jakub 1000 0 1 - 0 0 Kadela Filip Milan 1000 27
30 57 Toth Jan 1000 0 1 voľno
31 30 Klimak Oliver 1000 0 0 nežrebovaný
32 56 Sun Martin 1000 1 0 nežrebovaný
33 59 Vrabel Michal 1000 0 0 nežrebovaný

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Cizmar Tomas 1417 0 0 - 1 0 Krisko Vladimir 1000 32
2 33 Krupa Andrej 1000 0 0 - 1 0 Havalda Samuel 1376 2
3 3 Compel Daniel 1357 0 1 - 0 0 Kuzela Richard 1000 34
4 35 Lepskii Kirill 1000 0 0 - 1 0 Paluska Karol 1340 4
5 5 Kubikova Nina 1216 0 1 - 0 0 Licha Paulina 1000 36
6 37 Majtan Teo Jan 1000 0 0 - 1 0 Banas Kamil 1179 6
7 7 Sahidi Shabir 1174 0 1 - 0 0 Malaschitz Teodor 1000 38
8 39 Martincak Maximilian 1000 0 0 - 1 0 Sahidi Sear 1153 8
9 9 Kyselica Daniel 1092 0 0 - 1 0 Meszaros Casey Ryan 1000 40
10 41 Nedoba Jakub 1000 0 0 - 1 0 Kapolkova Greta 1089 10
11 11 Havaldova Natalia 1068 0 1 - 0 0 Novak Jaroslav 1000 42
12 43 Novak Michal 1000 0 0 - 1 0 Banas Samuel 1063 12
13 13 Bachar Viliam 1000 0 1 - 0 0 Novak Peter 1000 44
14 45 Novak Tomas 1000 0 1 - 0 0 Bezak Samuel 1000 14
15 15 Davidovic Marco 1000 0 0 - 1 0 Ondrejcak Gregor 1000 46
16 47 Petrinec Simon 1000 0 1 - 0 0 Dohnal Filip 1000 16
17 17 Fratric Jakub 1000 0 1 - 0 0 Prielozny Timotej 1000 48
18 49 Rak Martin 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 18
19 19 Hargas Andrej 1000 0 0 - 1 0 Skripecky Marek 1000 50
20 51 Smaho Timur 1000 0 1 - 0 0 Helenin Jozef 1000 20
21 21 Hlavackova Claudia 1000 0 0 - 1 0 Smidova Michaela 1000 52
22 53 Sobinovsky Matus 1000 0 1 - 0 0 Hronec Tadeas 1000 22
23 23 Hrtko Dalibor Jakub 1000 0 0 - 1 0 Streska Sebastian 1000 54
24 55 Strisko Matej 1000 0 1 - 0 0 Jancovic Jakub 1000 24
25 25 Kaceriak Simon 1000 0 0 - 1 0 Sun Martin 1000 56
26 57 Toth Jan 1000 0 0 - 1 0 Kadela Fedor 1000 26
27 27 Kadela Filip Milan 1000 0 0 - 1 0 Valentova Sophia 1000 58
28 59 Vrabel Michal 1000 0 0 - 1 0 Kapolkova Alzbeta 1000 28
29 29 Kersten Martin 1000 0 1 - 0 0 Zalesky Daniel 1000 60
30 61 Zilinec Peter 1000 0 1 - 0 0 Klimak Oliver 1000 30
31 31 Krasnansky Radovan 1000 0 1 - 0 0 Zverka Jakub 1000 62
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Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr326188.aspx?lan=4
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